VETERAN 1 VETERAN 40+ 4+2 A PULJE 341

DATO KL. KAMP NR. KAMP SPILLESTED
29.10. 13.00 262531 SABRO 1 - HGJBJERG 1 SABRO
05.11. 13.00 264087 HORSENS 1 - HOJBJERG 1 HORSENS
21.11. 19.00 264089 HOJBJERG 1 - RANDERS 1 HOJBJERG
26.11. 14.00 262536 HOJBJERG 1 - VIBY 1 HOJBJERG
11.12. 10.00 264092 HOJBJERG 1 - MIDTJYLLAND 1 H@JBJERG
15.01. 10.00 262541 HOJBJERG 1 - SABRO 1 HOJBJERG
28.01. 13.00 264096 HOJBJERG 1 - HORSENS 1 HOJBJERG
(25.02.) 264098 RANDERS 1 - HOJBJERG 1 RANDERS
08.03. 20.00 262546 VIBY 1 - HOJBJERG 1 VIBY
(25.03.) 264101 MIDTJYLLAND 1 - HOJBJERG 1

HOLDLEDER: JENS DEDING

VETERAN 2 VETERAN 40+ 4+2 B-C PULJE 342
DATO KL. KAMP NR. KAMP SPILLESTED
29.10. 15.00 262775 RY 1 - HOJBJERG 2 RY HALLEN
05.11. 14.00 202777 HOJBJERG 2 — HINNERUP 1 HOJBJERG
19.11. 14.00 262779 SKOVBAKKEN 1 - HOJBJERG 2 ANNEX HALLEN
26.11. 14.00 262780 HOJBJERG 2 - VIBY 2 HOJBJERG
15.01. 12.00 262785 HOJBJERG 2 -RY 1 HOJBJERG
28.01. 13.00 262787 HINNERUP 1 - HOJBJERG 2 RONBAEKHAL.
25.02. 13.00 262789 HOJBJERG 2 - SKOVBAKKEN 1 HWJBJERG
12.03. 11.00 262790 VIBY 2 - HOJBJERG 2 VIBY

HOLDLEDER: MARIANNE DEDING

MOTION 1 MOTION 4 DAMER A-B PULJE 337
DATO KL. KAMP NR. KAMP SPILLESTED
31.10. 19.00 269842 HOBJERG 1 - ORSTED 1 HOJBJERG
05.11. 16.00 269843 ORSTED 2 - HOJBJERG 1 ROUGS@HAL.
30.11. 20.30 263094 TRIF/SKODSTRUP - HOJBJ. 1~ SK@DSTRUP
04.12. 15.30 263097 @RSTED 1 - HOJBJERG 1 ROUGS@HAL.
14.01. 11.30 269847 HOJBJERG 1 - ORSTED 2 HOJBJERG
29.01. 10.00 269848 H@JBJ. 1 - TRIF/SK@DSTRUP  HOJBJERG
04.03.. 13.00 269850 HOJBJ. 1 - ORSTED 1 HOJBJERG
11.03. 15.30 269853 ORSTED 2 - HOJBJERG 1 ROUGS@HAL.
25.03. 269854 TRIF/SK@DSTRUP - HOJBJ. 1

HOLDLEDER: MARIANNE DEDING



MOTION 2

MOTION 2+2 B DOUBLE PULJE 313

DATO

29,10.
04.11.
20.11.
04.12.
11.12.
(14.01.)
28.01.
25.02.
04.03.
11.03.

KL.

11.30
14.00
11.00
11.00
10.00

15.00
11.30
12.00
13.00

KAMP NR.

KAMP

262141
262145
262147
262150
262154
262156
262160
262162
262169
262165

HOLDLEDER: ANNE NISSEN

HOJBJERG - SOFTEN 1
HOJBJERG - AUNING 2
ORSTED 1 - HOJBJERG
SABRO 1 - HOJBJERG
HOJBJERG - TST TILST 3
SOFTEN 1 - HOJBJERG
AUNING 2 - HOJBJERG
HOJBJERG - ORSTED 1
TST TILST 3 - HOJBJERG
HOJBJERG - SABRO 1

SPILLESTED

HOJBJERG
HOJBJERG
ROUGSUYHAL.
SABRO
HOJBJERG
SOFTEN
AUNING
HOJBJERG
TILST
HOJBJERG



